

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت؛

افتتاح ۵۱۲ واحد مسکونی فرهنگیان فارس

۱۶ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه
مسکن مهر در فارس نیاز است

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۷ / ۲۷ جمادی‌الاول ۱۴۴۰ / ۴ دسامبر ۲۰۱۹ / سال بیست‌و‌چهارم / شماره ۲۴۴۷ / بها ۲۵۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

با حضور معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی کشور؛

بخش‌های بستری بیمارستان شهید بهشتی شیراز افتتاح شد

رویکرد اصلی تأمین اجتماعی تکمیل زیرساخت
آی تی است

۲

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس خبر داد:

اضافه شدن ۵ دستگاه خودرو امدادی به پایگاه‌های

امداد و نجات بین‌شهری فارس

برای راه‌اندازی آشیانه بالگرد، پایگاه پشتیبانی و انبار
امدادی، ۳۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است

۲



ایده‌های کاربردی ژاپنی که می‌تواند زندگی ما را تغییر دهد

برخی کشورها در انزوا زندگی می‌کنند و قوانین و استانداردهای خودشان را دارند؛ بنابراین برخی از چیزهای عادی و متداول آن‌ها شاید برای ما واقعاً عجیب به نظر برسد...

۸

آدرس سایت: www.tolounews.com / پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



از آن انقلابی‌ها تا این انقلابی‌ها

در روزهایی که هر جریان و نحله‌ای به دنبال این بود تا نظر و رأی خود را به دیگران تحمیل کند و اندیشه خود را اندیشه غالب انقلاب معرفی کند. باین‌حال افرادی مانند مطهری و بهشتی بر این باور بودند که همه حق حرف زدن دارند حتی آن‌ها که خداپاور هم نیستند...

۱

عضو هیئت‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با تأکید بر نظارت بیشتر
مجلس بر صنعت خودرو مطرح کرد؛

خودروسازان هیچ مسئولیتی در قبال تولیدات خود ندارند



شهرستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه
لارستان خبر داد:
بهره‌برداری و آغاز ساخت
۱۴۹ طرح عمرانی در لارستان

۳

هجوم ملخ‌ها به مزارع شهرستان مهر

۳

همراه با تحلیل خبر

قانونی که به تخلف دامن می‌زند!

۲



حوادث

تخریب ۳۲ خودرو چند ساعت
بعد از آزادی از زندان

۷



بدین وسیله یک درصد قیمت فروش هر مترمربع زمین (B) و قیمت فروش هر مترمربع آپارتمان (BP) و جدول قیمت هر مترمربع خدمات تجاری طی مصوبه ۹۷/۴۳۲۹ ص مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲ شورای اسلامی شهر شیراز که طی نامه شماره ص ۹۷/۸۸۹۷/۵۶۴۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ به تأیید فرمانداری شهرستان شیراز رسیده است با رعایت و تصمیمات هیات تطبیق ملاک عمل سال ۱۳۹۸ شهرداری شیراز و برابر تبصره ۱ ماده ۵۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده اعلام می‌گردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر و ملاحظه جزییات و مندرجات مصوبه مذکور به سایت <http://daramad.shiraz.ir> مراجعه فرمایید.

بدین وسیله عوارض صدور پروانه ساختمانی، عوارض تراکم ساختمانی، عوارض تجاری و عوارض غیرمسکونی مصوبه ۹۷/۴۳۲۸ ص مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲ شورای اسلامی شهر شیراز که طی نامه شماره ص ۹۷/۸۸۹۷/۵۶۴۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ به تأیید فرمانداری شهرستان شیراز رسیده است با رعایت و تصمیمات هیات تطبیق ملاک عمل سال ۱۳۹۸ شهرداری شیراز و برابر تبصره ۱ ماده ۵۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده اعلام می‌گردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر و ملاحظه جزییات و مندرجات مصوبه مذکور به سایت <http://daramad.shiraz.ir> مراجعه فرمایید.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

۲۹۴۸۸

آگهی مناقصه بیمه جامع مسئولیت شهروندی

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۱۴۰۴ مورخ ۹۷/۹/۲۷ شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری بیمه جامع مسئولیت شهروندی شهر کازرون به مدت یک سال با شرایط زیر از طریق مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداقل قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مناقصه حداکثر تا ده روز کاری پس از نشر آخرین آگهی در پاکت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند .

- ۱- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۵ درصد قیمت کل پیشنهادی می باشد.
- ۲- ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، چک تضمینی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.
- ۳- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۴- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۶- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۷- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.

نوبت اول: ۹۷/۱۱/۷ نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۱۴ ۲۹۳۷۷

علی باقری، شهردار کازرون

از آن انقلابی‌ها تا این انقلابی‌ها

باور کنید که روزهای آغازین انقلاب را باذوق می‌خوانیم و با عشق به خاطرات آن نسل گوش می‌دهیم. در روزهایی که هم حرف زده می‌شد و هم حرف شنیده می‌شد. چرا نباید آن روزها در این روزها تکرار شود. آن هم‌زمانی که تمام جریان‌های سیاسی در ایران زیر چتر انقلاب تعریف می‌شوند و هدف براندازی ندارند. چرا نباید مناظره مصطفی تاج‌زاده و علیرضا زاکانی در تلویزیون برگزار شود؟ مناظره‌ای که هر دو طرف خود را انقلابی می‌نامند و حتی در حال اثبات این معنا هستند که کدام برای مردم دلسوزتر هستند. آن‌ها حرف زدن و شنیدن و بخشی از جامعه هم از طریق فضای مجازی آن را دید و خواند و اتفاقی نیفتاد. هنوز مردم مناظره‌های شهید بهشتی با نورالدین کیانوری و احسان طبری از سران حزب توده در ایران در ابتدای انقلاب را فراموش نکرده‌اند. این روزها کسانی که در سال‌های قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، سکوت را در دستور کار خود قرار داده بودند، سینه‌چاک انقلاب شده‌اند و همه را متهم به غرب‌زدگی و پیاده شدن از قطار انقلاب می‌کنند!

همین ماجرای افتتاحیه فیلم فجر و برخورد با سخنران نشان داد که چقدر ما کم‌تحمیل شده‌ایم. باید به دنبال پاسخ این سؤال باشیم و راهی برای درمان کم‌تحمیلی خود پیدا کنیم. در زمانه‌ای که دنیا به کوچکی یک موبایل یا تبلت است، گفتن و شنیدن، می‌تواند حائل بسیاری از مشکل‌ها باشد اما گویا عده‌ای اساساً نمی‌خواهند مشکلی حل شود، نان و نام آن‌ها در بحران آفرینی و تهمت زدن به این‌وآن است.

در روزهایی که هر جریان و نحله‌ای به دنبال این بود تا نظر و رأی خود را به دیگران تحمیل کند و اندیشه خود را اندیشه غالب انقلاب معرفی کند. باین‌حال افرادی مانند مطهری و بهشتی بر این باور بودند که همه حق حرف زدن دارند حتی آن‌ها که خداپاور هم نیستند. عصر ایران/ مصطفی داننده: ما نسل سوم انقلاب هستیم. متولدین زمان جنگ، کسانی که وقایع ابتدای انقلاب را خوانده، شنیده یا در تلویزیون دیده‌اند. انقلابی که در روزهای آینده شمع کبک ۴۰ سالگی‌اش را فوت خواهد کرد. انقلاب مردم ایران شخصیت‌هایی داشت که به‌اعتدال معروف بودند. طالقانی، مطهری، بهشتی و... در روزهای هیجانی انقلاب که هر کار و تصمیمی، عقلانی به نظر می‌آمد این افراد مخالف تندروی بودند. در مورد آیت‌الله بهشتی بارها و بارها خوانده‌ایم که مخالف بسیاری از تندروی‌های ابتدای انقلاب بوده است. اولین رئیس قوه قضاییه اهل مدرار و مماشات بود. می‌گویند از دیدگاه شهید مطهری حتی مارکسیست‌ها هم می‌توانستند در دانشگاه تربیون داشته باشند. آن‌هم در روزهایی که هر جریان و نحله‌ای به دنبال این بود تا نظر و رأی خود را به دیگران تحمیل کند و اندیشه خود را اندیشه غالب انقلاب معرفی کند. باین‌حال افرادی مانند مطهری و بهشتی بر این باور بودند که همه حق حرف زدن دارند حتی آن‌ها که خداپاور هم نیستند.

حالا برای من نسل سومی سؤالی ایجاد شده است که چرا برخی در ابتدای انقلاب حاضر به شنیدن همه حرف‌ها بودند اما امروز برخی دیگر طاقت شنیدن یک کلمه مخالف را هم ندارند؟ چه اتفاقی افتاده است که این چنین کم‌تحمیل شده‌ایم؟

عضو هیئت‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با تأکید بر نظارت بیشتر مجلس

بر صنعت خودرو مطرح کرد؛

خودروسازان هیچ مسئولیتی در قبال تولیدات خود ندارند

رئیس فراکسیون شفافیت و مبارزه با مفاسد اقتصادی با انتقاد از تولیدات بی‌کیفیت خودروسازان و نقش مؤثرشان در تشدید آلودگی هوای تهران و کلان‌شهرها گفت: آلودگی هوا یک خطر عمده محیطی برای سلامت انسان بوده و تخمین زده می‌شود که سالانه میلیون‌ها مورد مرگ و میر پیش از موعد بر اثر آلودگی هوا در دنیا اتفاق بیفتد. خجسته بایان اینکه خودروسازان هیچ مسئولیتی در قبال تولیدات خود ندارند و از سوی دیگر هیچ رقابتی با تولیدات خارجی و خودروهای وارداتی ندارند گفت: باید واردات خودرو به کشور داشته باشیم و زمینه رقابت برای خودروسازان فراهم شود. عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بایان اینکه خودروسازان گردن کلفتی می‌کنند گفت: با ورود مجلس به عملکرد خودروسازان، آن‌ها مجبور به تنظیم در مقابل مردم‌اند.

عضو هیئت‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با انتقاد از تولیدات بی‌کیفیت خودروسازان گفت: دو ابر خودروساز کشور هیچ مسئولیتی در قبال تولیدات خود ندارند. امیر خجسته در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت با اشاره به اینکه خودروسازان داخلی بر کیفیت تولیدات خود هیچ گونه نظارتی ندارند تصریح کرد: مجلس باید با نظارت بر عملکرد خودروسازان ارتقا کیفیت تولیدات را پیگیری کند. نماینده مردم همدان فامنین با تأکید بر اینکه کیفیت محصولات خودروسازی در داخل کشور ایمنی لازم را ندارد از نمایندگان عضو کمیسیون صنایع و معادن خواست با اهتمام بیشتری بر عملکرد خودروسازان داخلی نظارت داشته باشند و نظارت بر خط تولیدات داخلی و کیفیت آن‌ها را در دستور کار خود قرار دهند.

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۴۲۲۹۲۴۶ – ۳۲۳۴۴۷۷۲